Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Рубежненская  СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ»)

366131, Чеченская Республика, Наурский муниципальный район, с. Рубежное,

ул. Школьная, 1. e-mail: rubegnoe1@mail.ru, http://rubeznoesosh.edu95.ru

Приказ

      «02» Мая 2023г.                                                                                       №

                                                                 с. Рубежное

О создании Рубежненской спортивной лиги

         В соответствии с Порядком осуществления деятельности школьных

спортивных лиг (в том числе и виде общественных объединений), не являющихся

юридическими лицами утвержденным приказом Министерства образования и науки

ЧР от 14.09.2022 г. №1301-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Для активации физкультурно-спортивной работы, развития в Рубежном

традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечения

обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом создать

Рубежненский спортивный клуб.

2. Для организации работы Рубежненской спортивной лиги сформировать рабочую

группу в составе:

Керимов З.З. – учитель физической культуры;

Исрапилова И.Р. – зам. директора по воспитательной работе;

Бухажиева А. – председатель родительского комитета;

Муцалханов Наби- обучающийся 10-б класса;

Могомадов Магомед- обучающийся 9-б класса.

3. Руководителем рабочей группы по созданию Рубежненской спортивной лиги

назначить Керимова З.З.

mailto:rubegnoe1@mail.ru

4. Рабочей группе по созданию Школьнойой спортивной лиги:

     Подготовить проект Положения о Школьной спортивной лиге.

     Провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей о

необходимости создания ШСЛ, его целях и задач, а также конкурс среди

обучающихся, учителей и родителей и обучающихся на разработку лучшего

названия, эмблемы, девиза, ШСЛ.

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                  К.З. Хаджиева

		2023-05-13T00:40:43+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна